11 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

ושמע תפילתי : בני איש עדימה כבודי לכלמה

12 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

תאהבון ריק תבקשו כזב סלה : ודעו כי הפלה יהוה

13 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

חסיר לו יהוה ישמע בקראי אליו : רגזו ואל תחטאו

14 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

אמרו בלבבכם על משפככם ודמו סלה : זכחו זבחי

15 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

צדק ובטחו אל יהוה : רפים אמרים מיראנו טוב

16 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

נסה עלינו אור פניך יהוה : נתתה שמחה בלבי מעת

17 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

דגנם ותירושם רבו : בשלום יחדו אשכבה ואישן כי

18 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

אתה יהוה לבדר לבטח הושיבני : ה למנצח

19 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

אלהי החילות מזמור לדוד : אמרי האזינה יהוה בינה

20 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

הגיני : הקשיבה לקול שועי מלכי ואלהי כי אליך

21 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

אתפלל : יהוה בקר תשמע קולי בקר אערוך לך

22 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

ואצפה : כי לא אל חפץ רשעו אתה לא ינדה רע :

23 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

לא יתיצבו הוללים לגדר עיניך שנאת כל פעלי און

24 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

תאבה דברי כזב איש דמים ומרמה יתעב יהוה :

25 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

ואני ברב חסדה אבוא ביתך אשתחווה אל הבר

26 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

קדשה ביראתך : יהוה נחני בצדקתך למען שוררי

27 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

הושר לפני דרכך : כי אין בפיהו נכונה קרבם הנות

28 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

מבר פתוח גרנם לשונם יחליקון : האשימם אלהים

29 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

יפלו מפע צותיהם ברב פשעיהם הדיחמו כי ימרו בך :

30 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

וישמחו כל חוסי בך לעולם ירגנו ותסד עלימו ויעלצו

31 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

בך אחבי שמך : כי אתה תברך צדיק יהוה בצנה

32 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

רצון מעברנו : למנצח בנגינות על-

33 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

השמינית

34 Domini est / salus: super populo
tuum / est / benedictio tua: / Selah

הישר ק 7.2 פתח באתנה 7.5 פתח בטה 8.8 III

Psal. IV.
Spes piorum
in Deo Justi-
tiz, mitabili-
ter suos du-
cente, ac libe-
rante, idolo-
latraeque de-
fluente.

Psal. V.
Supplex ora-
tio ad supre-
mum Regem,
cum rationi-
bus exandi-
tio: is, & ho-
stium destruc-
tionis.

quia Dominus non volens
impietatem tuam
non habitabit tecum
malus.
7. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Psal. VI.
Humilis pec-
catorum ac

in pace parvulus accubabo et
dormilabo, quia tu Domine
solus, in fiducia habitabo
facies me.

1 super
Nechi-
loth.
2 medi-
tatio.
3 nem m.

39: 4. Recedam deo abominati-
onis m. Nam non est Deus fortis
qui delectetur in probi-
tate: ovis commorabitur apud
te malum.
40 delectatus tuus.
41 in probis.
42 commorabitur apud te.
43 a rad. 772 i. prof. fug. maki.
44 maki. 772 i. hal. con-
45 iustis 2. prof. fug. maki.
46 a 772 i. mala aqua.

quia Tu benedixisti iusto: Dominus
velut cunctis benedixit tibi
coronabit eum.
Victori (Maccartori) in Ne-
ginoll (in pulsanibz in-
strumentis) Super octavam
canticum Davidis.

2) Domine, ne in furore tuo corrigas me; neq; in iras tuas corripas me.

3) miserere mei Domine, quoniam debili ego sum: sana me Domine, quoniam torrens sunt ossa mea.

4) et anima mea terribi u' ualebit: et tu Domine uox quo?

5) Reverte Domine, et peccata mea non: serua me propter misericordiam tuam.

6) quoniam non in morte memora tua tui: in sepulchro quis con-

7) defigat tui in gemula mea? natus faciam in omni nocte lacrum meo: in lacryma mea stratum meum humectabo.

8) prope est prope meora sinuete re oculus meo: confu' ravi, uicid in prope meora Job 21: angustia meo.

9) recedat a me omne opus iniquitatis, quoniam audierit Domini uocem. Hab. 2: 1.

10) audivit Domini de- peccationem meam: Domini orationem meam accipiet.

11) Rediens et terribilis ualle omnia inimici mei: Verberabis iudicantibus subilo.

11) Probois / corda et uox o Ten juke / 11) Gyng meus / 12) super Regem / 12) Regem / 13) in omni die / 13) in omni die / 14) in omni die / 14) in omni die